



## **Verksamhetsberättelse 2019**

### för Stenungsund, Tjörn och Orust FN-förening

#### **Årsmötet 19 februari**

Tisdagen 19 februari höll STO FN-förening årsmöte på Kulturhuset Fregatten i Stenungsund. Årsmötet inleddes med att Petter Ölmunger, styrelseledamot i STO FN-förening och i Svenska FN-förbundet berättade om föreningen Demokrati utan gränser och arbetet för ett starkare och mer demokratiskt FN genom kampanjen för upprättandet av en parlamentarisk församling inom FN (UNPA). Efter Petters presentation hölls ordinarie årsmöte under ledning av Karin Ekeborg, vice ordförande för Naturskyddsföreningen i Stenungsund. Årsmötet valde Sylvia Wallin till föreningens ordförande. Lars-Ebbe Pettersson valdes till kassör. Övriga styrelseledamöter och suppleanter valdes enligt följande. Ordinarie ledamöter: Martin Carlsson, Pernilla Ek (Lea), Jimmy Lövgren, Jenny Sporrang & Petter Ölmunger. Suppleant: Ingemar Uneback

#### **Emelie Wendesten om Georgien 25 februari**

Måndagen 25 februari arrangerade vi en föreläsning med Emelie Wendesten, som berättade om sina erfarenheter som fältpraktikant i Georgien och på det georgiska FN-förbundet.

#### **Facebook-aktion för ett FN-parlament 1-10 mars**

Tillsammans med föreningen Demokrati utan gränser genomförde vi en Facebook-aktion till stöd för UNPA-kampanjen. Under aktionen skrev ett stort antal människor på UNPA-kampanjens appell för upprättandet av en parlamentarisk församling inom FN. Läs mer på [www.unpacampaign.org](http://www.unpacampaign.org)

#### **Internationella kvinnodagen 8 mars**

Representanter från vår förening stod i Fregattens foajé med infobord om FN och om kvinnors rättigheter.

#### **Nationaldagen 6 juni**

Representanter från vår förening var på plats under nationaldagsfirandet i Kulturhusparken i Stenungsund. Vi hade info-bord, ordnade poängpromenad och en aktivitet där man kunde kasta boll på de olika målen i Agenda 2030.

#### **Nordisk folkriktsdag i Ljungskile 1-4 augusti**

1-4 augusti arrangerades en Nordisk folkriktsdag på Ljungskile folkhögskola. Petter Ölmunger var inbjuden som representant från vår förening för att prata om Agenda 2030 och om idén om ett världsparlament.

#### **Ange Musekura om Tanzania 21 augusti**

Onsdagen 21 augusti arrangerade vi en föreläsning med Ange Musekura som berättar om sin tid som praktikant på FN-förbundet i Tanzania.

#### **Träd in 23 september**



Måndagen 23 september arrangerade vi, i samarbete med Svenska kyrkan i Stenungsund och utvecklingsföretaget Bento50, "Träd in", en kväll om FN:s hållbarhetsmål i praktiken. Biologen Stefan Edman höll ett inledande föredrag om trädets betydelse för hållbar utveckling. Två gäster från Brasilien, Mário Farias Junior och Leon Rabelo berättade bland annat om projekt med biogasanläggningar, vattencisterner och ekoturism. Petter Ölmunger deltog i ett panelsamtal med Stefan Edman och Leon Rabelo och lyfte då behovet av ett FN-parlament utifrån ett hållbarhetsperspektiv och särskilt för att leva upp till mål 16 i Agenda 2030.

### **Internationella flickdagen 11 oktober**

Företrädare från vår förening stod i foajén i Kulturhuset Fregatten med info-bord och FN och flickors rättigheter.

### **Besök av Annelie Börjesson 15 oktober**

Tisdagen 15 oktober arrangerade vi ett besök av Svenska FN-förbundets ordförande Annelie Börjesson. Under förmiddagen berättade Annelie om FN för Kristinedalskolans sjundeklassare, och på kvällen höll hon ett föredrag om FN och Agenda 2030 för allmänheten på Fregatten.

### **Fotoaktion för ett världsparlament 15 oktober**

I samband med Annelie Börjessons föredrag på Fregatten arrangerade vi en fotoaktion som en del av den årliga globala aktionsveckan för ett världsparlament. Läs mer på [www.worldparliamentnow.org](http://www.worldparliamentnow.org)

### **Kultur och rötter 19 oktober och FN-dagen 24 oktober**

Representanter från vår förening bemannade info-bord på Fregatten i samband med integrations- och kulturmässan "Kultur och rötter" lördagen 19 oktober samt under FN-dagen torsdagen 24 oktober.

### **Henrik Arnstad om demokrati 11 november**

Måndagen 11 november arrangerade vi, tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan, ett föredrag med historikern och författaren Henrik Arnstad som bland annat skrivit boken "Hatade demokrati".

### **Bibliotekets föreningsmonter december**

Under december månad har vi ställt ut information om Agenda 2030 och vår förening i föreningsmontern på Stenungsunds bibliotek.

### **MR-dagen 10 december**

Tisdagen 10 december, internationella dagen för mänskliga rättigheter (MR-dagen) hade representanter från vår förening ett info-bord med material om FN och vår förening i Kulturhuset Fregatten.

### **Integrationsgruppen på Tjörn**

Företrädare från vår föreningen har under året deltagit i möten med Integrationsgruppen på Tjörn.



### **Styrelsens arbete, Göteborgs och Bohusläns FN-distrikt & Medlemsutveckling**

STO FN-förenings styrelse har under verksamhetsåret 2019 haft 9 styrelsemöten. Under sommaren hade vi även ett visionsmöte. Under året har två personer adjungerats till styrelsen: Birgitta Brown och Carin Ölmunger. Sylvia Wallin har representerat föreningen i styrelsen för Göteborgs och Bohusläns FN-distrikt. Under året har antalet medlemmar i vår förening ökat och vi är nu 42 medlemmar.

Läs mer om vår förening och följ våra aktiviteter på vår hemsida: [www.fn.se/sto](http://www.fn.se/sto) och på vår Facebook-sida: [www.facebook.com/fnsto](https://www.facebook.com/fnsto)